

## Federica Funaro



Via Giovanni Colombini 20 SIENA

3497273082

federicafunaro@outlook.com

Data di nascita : 17-06-1981

Nazionalità : Italia

Sesso : Femmina

Patente : B

## Profilo

Commessa e cassiera presso l'azienda Cisalfa Sport spa con oltre 15 anni di esperienza presso il p.v. di Siena, affidabile e costante. Motivata nel perseguire nuovi obiettivi, svolgo il mio lavoro con entusiasmo e determinazione. Empatica e collaborativa, mi impegno per raggiungere i risultati proposti.

## Esperienza professionale

**Coop. Latte Cisternino** Siena 1998 - 2000

Responsabile vendita e banconista

Responsabile vendite e banconista; gestione, sviluppo e vendita; contabilità.

**Eurovision srl** Siena 2000 - 2002

Responsabile P.V. e commessa

Responsabile P.V. e commessa; gestione, sviluppo e vendita; contabilità.

**Cral M.P.S.** Siena 2002 - 2005

Responsabile attività ricreative e culturali

Attuazione dei servizi sociali per la ricreazione educativa e promozione, sviluppo e persecuzione di attività ricreative, culturali, artistiche, sportive, turistiche e gastronomiche. Contabilità interna.

**Le dolcezze di Nanni srl** Monteroni D'Arbia 2005 - 2007

Operaia pasticceria e confezionamento

Preparazione di dolci e confezionamento.

**Cisalfa Sport spa** Siena 2007

Commessa

A tutt'oggi, addetta alle vendite in store e on line, visual merchandiser. Organizzazione e gestione della merce in arrivo e in uscita, contabilità di magazzino. Contabilità di cassa. Organizzazione e gestione del personale.

## Istruzione e formazione

**IS. Caselli** Via Roma 67, Siena

Diploma Dirigente di Comunità

Voto finale : 86/100

## Lingue

Italiano

Madre lingua

Inglese

Livello base

## Certificati

- Formazione Sicurezza sul lavoro, CRES LT
- Formazione Cybersecurity, Gruppo RES

Siena, 14/11/2022

Federica Funaro

Pagina 1/1